

Store Godthåb IVS

Duevej 1
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38 41 50 34

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019

Anders Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Store Godthåb IVS Duevej 1 2000 Frederiksberg
CVR-nr.:	38 41 50 34
Stiftet:	14. februar 2017
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Anders Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed ved investering og udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.469.555.

Egenkapitalen udgør kr. 675.175.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning solgt 3 ejerlejligheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling, så der ultimo marts 2019 refterer 1 ejerlejlighed til salg

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		2.770.799	-56.402
Personaleomkostninger.....	1	<u>-311.598</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.459.201	-56.402
Finansielle indtægter.....		89.055	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-664.232</u>	<u>-858.017</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.884.024	-914.419
Skat af årets resultat		<u>-414.469</u>	<u>120.038</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.469.555</u>	<u>-794.381</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Øvrige lovpligtige reserver.....		39.999	0
Overført resultat		<u>1.429.556</u>	<u>-794.381</u>
Disponeret i alt		<u>1.469.555</u>	<u>-794.381</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Projektejendomme under opførelse.....		<u>12.113.684</u>	<u>12.194.768</u>
Varebeholdninger i alt		<u>12.113.684</u>	<u>12.194.768</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	13.950
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>120.038</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>133.988</u>
Likvide beholdninger		<u>3.494.347</u>	<u>4.027.376</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>15.608.031</u>	<u>16.356.132</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>15.608.031</u></u>	<u><u>16.356.132</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	1	1	1
Øvrige lovpligtige reserver.....	39.999	0	0
Overført resultat	635.175	-794.381	-794.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>675.175</u>	<u>-794.380</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>69.393</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>69.393</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	7.871.982	12.967.500	12.967.500
Selskabsskat	225.038	0	0
Anden gæld	6.766.443	4.183.012	4.183.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.863.463</u>	<u>17.150.512</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>14.863.463</u>	<u>17.150.512</u>
PASSIVER I ALT		<u>15.608.031</u>	<u>16.356.132</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	309.527	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.071</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>311.598</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Der er udover de i balancen anførte lån tinglyst lån for opr. i alt kr. 3.570.100 til Nykredit Realkredit A/S med fuld ydelsesstøtte. Kursværdien andrager pr. 31. december 2018 t.kr. 1.040.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I pengeinstituttet, hvor selskabet har sine engagementer, har selskabet per balancedagen et indestående på en sikringskonto stort DKK 3.487.562.